様式第８号（第６条関係）

一般廃棄物処理業務廃止（休止・合併・解散）届出書

年  月  日

山元町長         殿

届出者 住 所

氏 名            ○印

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名)

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、一般廃棄物処理業務廃止（休
止・合併・解散）をしたので、次のとおり届け出ます。

許 可 年 月 日

許 可 番 号

廃止（休止・合併・
解散）の期間

    年   月   日から

    年   月   日まで

廃止（休止・合併・
解散）の理由